
UCHWAŁA NR XXXIV/166/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, na łączną kwotę 
1.146.833,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 30 czerwca 2021 r. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, z godnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347DAD68-0DEB-4876-B5EA-7DAC63F1D27C. podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 600 60016 Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 182 995,00              

2 600 60016 Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w Chojnowie 846 338,00              

3 900 90095
Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim 

(Muszla Koncertowa)
117 500,00              

1 146 833,00           Łącznie

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/166/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347DAD68-0DEB-4876-B5EA-7DAC63F1D27C. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

600 Transport i łączność 1 146 833,00          

60016 Drogi publiczne gminne 1 146 833,00          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 833,00          

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 182 995,00                  

Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w Chojnowie 846 338,00                  

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla 
Koncertowa)

117 500,00                  

1 146 833,00          

1 146 833,00          

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z uplywem roku budżetowego 2020

Wydatki majątkowe

Razem wydatki majątkowe

Łącznie

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/166/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347DAD68-0DEB-4876-B5EA-7DAC63F1D27C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały XXXIV/166/20 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 stanowiącego załącznik nr 1
do niniejszej uchwały ujęto zadania pn.:

1.„Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej”

2.„Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w Chojnowie”

3.„Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa)”

Przyczyną niewykorzystania środków jest przedłużenie terminu realizacji zadań na 2021 rok.

Realizacja środków otrzymanych w bieżącym roku budżetowym nastąpi do 30.06.2021 r., stąd
konieczność umieszczenia ich w wykazie wydatków niewygasających.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347DAD68-0DEB-4876-B5EA-7DAC63F1D27C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

